
6

K

položkový rozpočet stavby

Stavba: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

Název: ZL 10 Dodatečné změny dveří

Objednatel: Česká republika - Krajské ředitelství Zlínského kraje lČO: 72052767

J,A. Bati 5637 DlČ: CZ72052767
760 01 Zlín '

Zhotovitel: ZIínské stvaby, a.s. lČO: 25317300

K Majáku 5001 DlČ: cz25317300
760 01 ZIín

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV -215 404,65

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -215 404,65

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základnl DPH 21 % -215 404,65 CZK

Základní DPH 21 % -45 234,98 CZK

Zaokrouh|eni 0,00 CZK

Cena celkern s DPH -260 639,63 czk

v / ĺ,' "ĺÁ"" dne 4 7. ňj 7"j L '?
: ínské sstavby, a.yc)|_jc||' čjr'$)Kl': lll:|'"'|j|;{ii|{zj' /j/ ",'- "-' ',., ,:,':::;""Ĺ 'Á//

najáku 500
ič: 25

ljlČ: CZ

Za z

spôl, S r.o, 2 '
,|l'!l<nva124, 615 OD BrnQ

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílčích části
Základ pro Základ pro základní DPH celkeni Cena ce|ken] %Cislo Nazev snlženou DPH DPH

ZL 10 Dodatečné změny dveří 0,00 -215 404,65 -45 234,98 -260 639,63 100

Přípočty - Architektonicko a
01 0,00 88 267,05 18 536,08 106 803,13 -41stavebne technicke resení - cast A

02 Odpočty - Architektonicko a 0,00 -145 782,70 ·-30 614,37 -176 397,0"7 68stavebně technické řešení - část A

03 Přípočty - Architektonicko a 0,00 47 600,00 9 996,00 57 596,00 -22stavebně technické řešení - část B

04 Odpočty - Architektonicko a 0,00 -166 481,00 -34 961,01 -201 442,01 77stavebně technické řešeni - část B
Přípočty - Architektonicko a

05 0,00 15 600,00 3 276,00 18 876,00 -7stavebne techntcke resení - cast C
Odpočty - Architektonicko a

06 V V. 0,00 -54 561,00 -11 457,81 -66 018,81 25stavebne technicke resení - cast C

07 Přípočty - Architektonicko a 0,00 400,00 84,00 484,00 0stavebně technické řešení - část D
Odpočty - Architektonicko a

08 0,00 -447,00 -93,87 -540,87 0stavebne technicke resenl - cast D

Celkem za stavbu 0,00 -215 404,65 -45 234,98 -260 639,63 100

Rekapitulace přípočtů a odpočtů

Název Základ pro Základ pto základní DPH celkem Cena celkem %sníženou DPH DPH

Přípočty celkem 0,00 151 867,05 31 892,08 183 759,13 -71

Odpočty celkeni 0,00 -367 271,70 -77 127,06 -444 398,76 171

Celkem za stavbu 0,00 -215 404,65 -45 234,98 -260 639,63 100

Rekapitulace dílů - Přípočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část A

Číslo Název Typ dilu Celkem %

766 Konstrukce truhlářské PSV 87 067,05 98,6

767 Konstrukce zámečnické PSV 1 200,00 1,4

Cena celkem 88 267,05 100,0

Rekapitulace dílů - Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část A

ČIslo Název Typ dílu Celkem %

766 Konstrukce truhlářské PSV -141 585,70 97,1

767 Konstrukce záŕnečnické PSV -4 197,00 2,9

Cena cellcem -145 782,70 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s, Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů - Přípočty - Architektonicko a stavebně technické řešeni - část B

Číslo Název Typ dílu Celkem %

766 Konstrukce truhlářské PSV 44 800,00 94,1

767 Konstrukce zámečnické PSV 2 800,00 5,9

Cena celkem 47 600,00 100,0

Rekapitulace dílů - Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část B

Čislo Název Typ dílu Celkein %

766 Konstrukce fruhlářské PSV -156 688,00 94,1

767 Konstrukce zámečnické PSV -9 793,00 5,9

Cena celkem -166 481,00 100,0

Rekapitulace dílů - Přípočty - Architektonicko a stavebně technické řešeni - část C

Číslo Název Typ dílu Celkern %

766 Konstrukce truhlářské PSV 15 600,00 100,0

Cena celkem · 15 600,00 100,0

Rekapitulace dílů - Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část C

Čislo Název Typ dílu Celkem %

766 Konstrukce truhlářské PSV -54 561,00 100,0

Cena celkem -54 561,00 100,0

Rekapitulace dílů - Přípočty - Architektoniclco a stavebně technické řešení - část D

,

ČIslo Název Typ dílu Celkein %

767 Konstrukce zámečnické PSV 400,00 100,0

Cena celkem 400,00 100,0

Rekapitulace dílů - Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část D

ČÍSío Název Typ dílu Celkern %

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s, Stránka 3 z 4



766 Konstrukce truhlářské PSV -447,00 100,0

Cena celkem -447,00 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 10 Dodatečné změny dveří

R: 01 Přípočty - Archifektonicko a stavebně technické řešení - část A

Cenová
P,Č . Číslo položky Název položky MJ Množstvľ Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: 766 Konstrukce truhlářské 87 067,05

1 76601 Vnitřnl bezpečnosfní dveře š. 800mm vč, zárubně - ks 1,00000 26 920,00 26 920,00 lndividuálni
bezpečnostni třída 2, BEDEX 2, kovánl, zámek, atd... - viz. kalkulace -
samostatný soupis prací viz. příloha

2 766-01
ni.č. 3.56 (viz výkresy nový stav) : 1
Ůprava interiérové dveře (proskleni 1/3 s vertikálnim
členěnhn) m.č. 1.64 až 1,69, 1.75
m.Č. 1.64 (viz výkresy nový stav) : 1
m.č. 1.65 (viz výkresy nový stav) : 2
m,č. 1.66 (viz výkresy nový stav) : '1
m.č. 1.67 (viz výkresy nový stav) : 1
m.Č. 1.68 (viz výkresy nový sfav) : 1
m.č. 1.69 (viz výkresy nový stav) : 1
m.č. 1.75 (viz výkresy nový stav) : 1

1,00000
kus 8,00000 2 900,00 23 200,00 Indiv

1,00000
2,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000

3 766R01 Klasické obyčejné zámky vč. 6ks kličů ks 92,00000 400,00 36 800,00 lndiv
4 9987662-01 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské vodorovná kpl 0,02941 5 000,00 147,05 dle SOD

dopravni vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 2018/25-2-01
12 m A-01 pol.

Č.160

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 1 200,00
5 767R01 Klasické obyčejné zámky vč. 6ks klíčů kus 3,00000 400,00 1 200,00 lndiv

I 1

Celkem: 88 267,05

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 8



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objelctu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 10 Dodatečné změny dveři

R: 02 Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část A

Cenová
P.č_ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: 766 Konstrukce truhlářské -141 585,70

1 766-207A 207A-Dř.hl.pl,vnitř.dveře 800/1970mm HPL ks -1,00000 12 840,00 -12 840,00 dle SOD
vč.kováni,oc.zár. do zdi tl.100 typ DZD s nátěrem,zámek 2018/25-2-01
bezpečnostní,těsnění celoobvod,syst.GK-D'M(p!ný popis A-01 pol.
viz.výpis truhlář) Č,136
m.č. 356 (viz výkresy nový stav) : -1 -1,00000

2 766R02 Odpočet bezpečnostních zámků ks -92,00000 447,00 -41 124,00 lndiv
3 766R03 Systém generádnlho klíče ks -92,00000 952,00 -87 584,00 lndiv
4 9987662-01 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské vodorovná kpl -0,00754 5 000,00 -37,70 dle SOD

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 2018/25-2-01
12 m A-01 po1.

Č.160

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -4 197,00
5 767R02 Odpočef bezpečnostnich záínků kus -3,00000 447,00 -1 341,00 indiv
6 767R03 Systém generálniho klíče ks -3,00000 952,00 -2 856,00 lndiv

Celkem: -145 782,70

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 8



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 10 Dodatečné ziněny dveří

R: 03 Přípočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část B

Cenová
P.č-Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň
Dil: 766 Konstrukce truhlářské 44 800,00

1 766R01 Klasické obyčejné zámky vč, 6ks klľčů ks 112,00000 400,00 44 800,00 lndiv

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 2 800,00
2 767R01 Klasické obyčejné zámky vč. 6ks kličů kus 7,00000 400,00 2 800,00 lndiv

Celketn: · 47 600,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 8



S: 2022-005 Rekonstrukce objektu uo Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 10 Dodatečné změny dveřľ

R: 04 Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část B

položkový rozpočet

Cenová
P.č- Číslo položky Název položký MJ Množstvi Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: 766 Konstrukce truhlářské -156 688,00

1 766R02 Odpočet bezpečnostních zámků ks -112,00000 447,00 -50 064,00 lndiv
2 766R03 Systéín generálniho klíče ks -112,00000 952,00 -106 624,00 lndiv

Dil: 767 Konstrukce zámečnické -9 793,00
3 767R02 Odpočet bezpečnostních zámků ' kus -7,00000 447,00 -3 129,00 lndiv
4 767R03 Systém generálniho klíče ks -7,00000 952,00 -6 664,00 lndiv

Celkein: -166 481,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 8



.
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu uo Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 10 Dodatečné změny dveří

R: 05 Přípočty - Architektonicko a stavebně technické řešení- část C

poIožkový rozpočet

Cenová
P,č . Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: 766 Konstrukce truhlářské 15 600,00

1 766R01 Klasické obyčejné zámky vč. 6ks klIčů ks 39,00000 400,00 15 600,00 lndiv

Celkeín:
' j5"eôi)®

Zpracováno programeni BUILDpower S, © RTS, a,s. Sfránlca 5 z 8



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 10 Dodatečné změny dveři

R: 06 Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část C

Cenová
P.Č. Čislo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň
Dil: 766 Konstrukce truhlářské -54 561,00

1 766R02 Odpočet bezpečnostních zámků ks -39,00000 447,00 -17 433,00 lndiv
2 766R03 Systéín generálního kliče ks -39,00000 952,00 -37 128,00 lndiv

Celkem: -54 561,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 8



ř ' '

položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetin ul. Hlásenka 1516

O: ZL 10 Dodatečné změny dveřl

R: 07 Přípočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - SO02

Cenová
P.č- Člslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 400,00

1 767R01 Klasické obyčejné zámky vč. 6ks klíčů kus 1,00000 400,00 400,00 lndlv

Celkem: 400,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a,s. Stránka 7 z 8



0

položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetin ul. Hlásenka 1516

O: ZL 10 Dodatečné změny dveří

R: 08 Odpočty -Architektonicko a stavebně technické řešení- SO02

Cenová
P.Č . Člslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkeni úroveň
Díl: 766 Konstrukce truhlářské -447,00

1 766R02 Odpočet bezpečnostních zámků ks -1,00000 447,00 -447,00 lndiv

Celkem: -447,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 8



poIožkový rozpočet stavby

Stavba: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetin ul. Hlásenka 1516

Název: ZL11 Nové podlahy - koberce

objednatel: Česká republika - Krajské ředitelství Zlínského kraje lČO: 72052767

J.A. Bati 5637 DlČ: CZ72052767
760 01 Zlín

Zhotovitel: Zlínské stvaby, a.s. lČO: 25317300

K Majáku 5001 DlČ: CZ25317300
760 01 ZIín

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkern

HSV 0,00

PSV 100 036,11

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 100 036,11

Rekapitulace daní
Základ pro sniženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 100 036,11 CZK

Základní DPH 21 % 21 007,58 CZK

Zaokrouhlenl 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 121 04.3,69 czk
1 1

,..- ,, "" '"'" ';i / 'Zj . '""' "j "" "'"?V C. "L'- u l-u:;" dne ržjInské
k majáku 5

lČ' 2
DlČ: C

Za zh or
I

.'" "'24, 615 g)(j Rrm

Zpracováno programem BU1LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro Základ pro základní DPH celkem Cena celkem °/
sníženou DPH DPH '°

ZL 11 Nové podlahy - koberce 0,00 100 036,11 21 007,58 121 043,69 100

01 Přípočty - Architektonicko astavebně technické řešenl - část B 0,00 70 815,02 14 871,15 85 686,17 71

02 Odpočty - Architektonicko astavebně technické řešeni - část B 0,00 -76 437,77 -16 051,93 -92 489,70 -76

03 Přípočty - Architektonicko astavebně technické řešení - část C 0,00 414 944,07 87 138,25 502 082,32 415

04 Odpočty - Architektonicko astavebně technické řešenl - část C 0,00 -309 285,21 -64 949,89 -374 ?35,10 -309

Celkem za stavbu 0,00 100 036,11 21 007,58 121 043,69 100

Rekapitulace přípočtů a odpočtů

Název Základ pro Základ pro základnf DPH celkem Cena celkeín °/sníženou DPH DPH bÓ

Přlpočty celkem 0,00 485 759,09 102 009,40 587 768,49 486

Odpočty celkem 0,00 -385 722,98 -81 001,82 -466 724,80 -386

Celkem za stavbu 0,00 100 036,11 21 007,58 121 043,69 100

Rekapitulace dilů - Přípočty - Architektonicko a stavebně technické řešeni - část B

ČIslo Název Typ dílu Celkem "/,

776 Podlahy povlakové PSV 70 815,02 100,0

Cena celkem 70 815,02 100,0

Rekapitulace díiů - Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešeni - část B

Číslo Název Typ díiu Celketn %

776 Podlahy povlakové PSV -76 437,77 100,0

Cena celkem -76 437,77 100,0

Rekapitulace dílů - Přípočty - Architektonicko a stavebně technické řešeni - část C

ČÍSIO Název Typ dílu Celkem %

776 Podlahy povlakové PSV 414 944,07 100,0

Cena celkem 414 944,07 100,0

Rekapitulace dílů - Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část C

Zpracováno progratnem BUILDpower S, © RTS, a.s, Stránka 2 z 3



Číslo Název Typ dílu Celkein %

776 Podlahy povlakové PSV -309 285,21 100,0

Cena celkem -309 285,21 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetin ul. Hlásenka 1516

O: ZL 11 Nové podlahy - koberce

R: 01 Připočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část B

Cenová
P.č_ Číslo položky Název položky MJ Množsfvi Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: 776 Podlahy povIakové 70 815,02

1 776211211 Monláž textilních podlahovin lepenim čfverců standardnich m2 16,20000 180,00 2 916,00 dle SOD
2018/25-2-01
8-01 pol.
Č.285

2 776221111
m,č.3.17 (viz výkresy nový slav) : 16,20
Montáž podlahovin z PVC lepenhn standardnfm lepidlem z m2
pásů standardnich

16,20000
28,27000 165,00

3 776223111
m.č. 4.07 (viz výkresy nový stav) : 28,27
Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařovánhn za
tepla (včetně frézování)

m.č. 4.07 (viz výkresy nový stav) : 28,27'0,75
Montáž lišt obvodových lepených

28,27000
řn 21,20250 55,00

4 776421111
21,20250

m 40,40000 60,00

4 664,55 dle SOD
2018/25-2-01
B-01 pol.
Č.289

1 166,14 dle SOD
2018/25-2-01
B-01 pol.
Č.291

2 424,00 dle SOD
2018/25-2-01
B-01 pol.
Č.301

m.č. 3.17 (viz výkresy nový stav) : 3"3"5,4+5,4-0,8
ni.č. 4.07 (viz výkresy nový stav) : 7,5+7,5'5,5+5,5-0,8-
0,8
Montáž lišt vloženi pásků z podlahoviny do lišt včetně
nařezání

m.Č. 3.17 (viz výkresy nový stav) : 3"3+5,4+5,4-0,8
m.č. 4.07 (viz výkresy nový stav) : 7,5+7,5'5,5"5,5-0,8-
0,8
Ostalni práce spárováni s ilikonem

16,00000
24,40000

5 776421711 m 40,40000 50,00 2 020,00 dle SOD
2018/25-2-01
B-01 pol.
Č.304

16,00000
24,40000

6 776991111

7 776991121

m.č. 3.17 (viz výkresy nový stav) : 16
lň.Č. 4.07 (viz výkresy nový stav) : 24,4
Ostatní práce Údržba nových podlahovin po pokládce
čištění základní

m 40,40000 15,00 606,00 dle SOD
2018/25-2-01
B-01 pol.
Č.310

16,00000
24,40000

m2 30,71000 2,00 61,42 dle SOD
2018/25-2-01
B-01 pol.
Č.311

28,27 28,27000
24,4'0,1 2,44000

8 998776102 Přesun hmot pro podlahy povIakové stanovený zhmotnosti t 0,19591 1 000,00 195,91 dle SOD
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 2018/25-2-01
do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m b-0'1 pol.

Č.312
9 697510-01 koberec zátěžový vplchovaný ve čtvercich 50X50 cm- m2 1,76000 1 300,00 2 288,00 dle SOD

specifikace viz.TZ 2018/25-2-01
B-01 pol.
Č.305

10 284110-01
ín.č. 3.17 (viz výkresy nový sfav) : 16'0,1"1,1
podlahovina PVC vysoce zátěžová homogenni bio-
vinyiová tl. 2,00 mm-specifikace vIz.TZ

m.č, 4.07 (viz výkresy nový stav) : 24,4*0,1'1,15

1,76000
m2 2,80600 800,00 2 244,80 dle SOD

2018/25-2-01
B-01 poL
Č.306

2,80600

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 10



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 11 Nové podlahy - koberce

R: 01 Přípočty - Archifektonicko a stavebně technické řešení - část B

Cenová
P.č ČIslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň

11 284110-01 podlahovina PVC vysoce zátěžová homogenni bio- m2 32,51050 800,00 26 008,40 dle SOD
vinylová ll. 2,00 mm-specifikace viz.TZ 2018/25-2-01

B-01 pol.
Č.290

12 697510-01
m.č, 4.07 (viz výkresy nový stav) : 28,27'1,15
koberec zátěžový vpichovaný ve čtvercích 50X50 cm-
specihkace viz.TZ

m.č. 3.17 (viz výkresy nový stav) : 16,20*1,1
lišta obvodová 5 x 0,7 cm pro PVC krytiny

32,51050
m2 17,82000 1 300,00

13 697512-01
17,82000

m 26,84000 95,00

23 166,00 dle SOD
2018/25-2-01
B-01 pol.
Č.286

2 549,80 dle SOD
2018/25-2-01
B-01 pol.
Č.302

14 69751204
m,č. 4.07 (viz výkresy nový slav) : 24,4"1,1
lišta kobercová 55x9mm

26,84000
m 16,80000 30,00 504,00 dle SOD

2018/25-2-01
8-01 pol.
Č.303

m.č. 3.17 (viz výkresy nový stav) : 16"1,05 16,80000

"' Ce]kem; " ' "" "' """' 70 Q15,02

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 10



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 11 Nové podlahy - koberce

R: 02 Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část B

Cenová
P.č_ ČIslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: 776 Podlahy povlakové -76 437,77

1 776211211 Montáž textilnich podlahovin lepením čtverců standardnľch tn2 -28,27000 180,00 -5 088,60 dle SOD
2018/25-2-01
B-01 pol.
Č.285

2 776221111
m.č. 4.07 (viz výkresy nový stav) : -28,27
Montáž podlahovin z PVC lepenlm standardnhn lepidlem z m2
pásů sfandardnich

-28,27000
-16,20000 165,00

3 776223111
m,č.3.17 (viz výkresy nový stav) : -16,20
Monláž podlahovin z PVC spoj podlah svařovánhn za
tepla (včetně frézování)

m.č. 3.17 (viz výkresy nový sfav) : -16,20"0,75
Montáž lišt obvodových lepených

-16,20000

m -12,15000 55,00

4 776421111
-12,15000

m -40,40000 60,00

-2 673,00 dle SOD
2018/25-2-01
B-01 pol.
Č,289

-668,25 dle SOD
2018/25-2-01
B-01 pol.
Č.291

-2 424,00 dle SOD
2018/25-2-01
EJ-01 pol.
Č.301

5 776421711

m.č. 3.17 (viz výkresy nový stav) : -(3'3+5,4+5,4-0,8)

m.č. 4.07 (viz výkresy nový stav) : -(7,5"7,5+5,5+5,5-0,8-
0,8)
Montáž lišt vloženl pásků z podlahoviny do lišt včetně m
nařezáni

m.č. 3.17 (viz výkresy nový slav) : -(3"3"5,4+5,4-0,8)

m.č. 4.07 (viz výkresy nový stav) : -(7,5+7,5"5,5"5,5-0,8-
0,8)
Oslatnf práce spárování silikonem m

-16,00000

-24,40000

-40,40000 50,00 -2 020,00 dle SOD
2018/25-2-01
B-01 pol.
Č.304

6 776991111

-16,00000

-24,40000

-40,40000 15,00 -606,00 dle SOD
2018/25-2-01
B-01 pol.
Č.310

7 776991121

m.č. 3.17 (viz výkresy nový sfav) : -16
m.č. 4.07 (viz výkresy nový stav) : -24,4
Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce
čištění základni

-16,00000
-24,40000

m2 -17,80000 2,00 -35,60 dle SOD
2018/25-2-01
B-01 pol.
č.311

-16,2 -16,20000
-16"0,1 -1,60000

8 998776102 Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený zhmotnosti t -0,19042 1 000,00 -190,42 dle SOD
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 2018/25-2-01
do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m b-01 pol.

Č.312

9 697510-01 koberec zátěžový vpichovaný ve č(vercich 50X50 cm- m2 -31,09700 1 300,00 -40 426,10 dle SOD
specifikace ViZ.TZ 2018/25-2-01

B-01 pol.
Č.286

m.č. 4.07 (viz výkresy nový stav) : -28,27'1,1 -31,09700

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 10



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 11 Nové podlahy - koberce

R: 02 Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část B

Cenová
P.Č_ Člslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň

10 284110-01 podlahovina PVC vysoce zátěžová homogenní bio- m2 -1,84000 800,00 -1 472,00 dle SOD
vlnylová tl. 2,00 ínm-specifikace VIZ.TZ 2018/25-2-01

B-01 poI.
Č.306

11 284110-01
m.č, 3.17 (viz výkresy nový slav) : -16"0,1'1,15
podlahovina PVC vysoce zátěžová homogenni bio-
vinylová tl. 2,00 inm-specifikace viz.TZ

m.č. 3.17 (viz výkresy nový stav) : -16,20"1,15
koberec zátěžový vpichovaný ve čtvercích 50X50 cm-
specifikace Viz.TZ

m.č. 4.07 (viz výkresy nový stav) : -24,4"0,1*1,1
lišta obvodová 5 x 0,7 cm pro PVC krytiny

-1,84000
m2 -18,63000 800,00

12 697510-01
-18,63000

m2 -2,68400 1 300,00

13 697512-01
-2,68400

111 -17,60000 95,00

m.č. 3.17 (viz výkresy nový stav) : -16*1,1
Iišta kobercová 55x9mm

-17,60000

m -25,62000 30,00

-14 904,00 dle SOD
2018/25-2-01
B-01 pol.
Č,290

-3 489,20 dle SOD
2018/25-2-01
B-01 pol.
Č.305

-1 672,00 dle SOD
2018/25-2-01
B-01 pol.
Č.302

-768,60 dle SOD
2018/25-2-01
B-01 pol.
Č.303

C

!

i)

14 69751204

ín.č. 4,07 (viz výkresy nový stav) : -(7,5"7,5+5,5+5,5-0,8-
0,8)'1,05

-25,62000

" ""n "¶ m rm'"' Tmm_' m" 'r""_ ' '"" "' '"Celkem: -76 437,77

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 10



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 11 Nové podlahy - koberce

R: 03 Přípočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část C

Cenová
P.Č_ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň
DII: 776 Podlahy povlakové 414 944,07

1 776211211 Montáž textilních podlahovin lepením člverců standardních ni2 225,36000 180,00 40 564,80 dle SOD
2018/25-2-01
B-01 poI.
Č.285

2 776421111

m.č. 3.22 (viz výkresy nový sfav) : 21,15
m.Č, 3.23 (viz výkresy nový stav) : 17,95
ni.č. 3.24 (viz výkresy ňDvý stav) : 36,52
m.č. 3.25 (viz výkresy nový stav) : 17,40
m.č. 3.26 (víz výkresy nový slav) : 17,35
m.č. 3.27 (viz výkresy nový stav) : 56,13
rn.č. 3.28 (viz výkresy nový stav) : 38,23
m.č. 3.29 (viz výkresy nový stav) : 20,63
Montáž lišt obvodových lepených

21,15000
17,95000
36,52000
17,40000
17,35000
56,13000
38,23000
20,63000

m 164,31000 60,00 9 858,60 dle SOD
2018/25-2-01
B-01 pol,
Č.301

17,98000

16,70000

23,70000

16,48000

16,47000

30,80000

24,25000

17,93000

3 776421711

m.č. 3.22 (viz výkresy nový stav) : 3,99+3,99+5,4+5,4-0,8

m.č. 3.23 (viz výkresy nový stav) : 3,35"3,35+5,4+5,4-0,8

m.č. 3.24 (viz výkresy nový stav) : 6,85"6,85+5,4+5,4-0,8

m.č. 3.25 (viz výkresy nový sfav) : 3,24"3,24+5,4'5,4-0,8

m.č. 3.26 (viz výkresy nový stav) : 3,235+3,235+5,4+5,4-
0,8
m.č. 3.27 (viz výkresy nový stav) : 10,3+10,3+5,5+5,5-0,8

m.č. 3.28 (viz výkresy nový stav) : 7,025+7,025"5,5+5,5-
0,8
m.č. 3.29 (viz výkresy nový stav) : 3,865+3,865+5,5+5,5-
0,8
Montáž lišt vložení pásků z podlahoviny do )išt včetně
nařezánf

nj,č, 3.22 (viz výkresy nový stav) : 3,99+3,99"5,4"5,4-0,8

m.č. 3.23 (viz výkresy nový stav) : 3,35+3,35"5,4+5,4-0,8

m.č. 3.24 (viz výkresy nový stav) : 6,85+6,85"5,4+5,4-0,8

m.č. 3.25 (viz výkresy nový stav) : 3,24+3,24+5,4+5,4-0,8

m.č. 3.26 (viz výkresy nový sfav) : 3,235+3,235+5,4+5,4-
0,8
m.č. 3.27 (viz výkresy nový stav) : 10,3+10,3'5,5"5,5-0,8

ín.č. 3.28 (viz výkresy nový stav) : 7,025'7,025"5,5"5,5-
0,8
m.č. 3.29 (viz výkresy nový stav) : 3,865'3,865+5,5+5,5-
0,8

m 164,31000 50,00 8 215,50 dle SOD
2018/25-2-01-
8-01 pol.
Č.304

17,98000

16,70000

23,70000

16,48000

16,47000

30,80000

24,25000

17,93000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 10



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetin ul. Hlásenka 1516

O: ZL 11 Nové podlahy - koberce

R: 03 Přípočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část C

Cenová
P.č. Čislo položky Název poIožky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň

4 776991111 Ostatní práce spárování silikonem m 164,31000 15,00 2 464,65 dle SOD
2018/25-2-01
B-01 poL
Č.310

m.č. 3.22 (viz výkresy nový stav) : 17,98
m.č. 3.23 (viz výkresy nový stav) : 16,7
m.č. 3.24 (viz výkresy nový stav) : 23,7
m,č. 3.25 (viz výkresy nový stav) : 16,48
m.č, 3.26 (viz výkresy nový stav) : 16,47
in.č. 3.27 (viz výkresy nový stav) : 30,8
m.č. 3.28 (viz výkresy nový stav) : 24,25
m.č. 3.29 (viz výkresy nový stav) : 17,93

17,98000
16,70000
23,70000
16,48000
16,47000
30,80000 i

i24,25000 i
17,93000

5 998776102 Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený zhmotnosti t 2,90362 1 000,00 2 903,62 dle SOD
přesunovaného materiálu vodorovná dopravni vzdálenost 2018/25-2-01
do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m b-01 pol.

Č.312

6 697510-01 koberec zátěžový vpichovaný ve čtvercích 50X50 cm- m2 18,07410 1 300,00 23 496,33 dle SOD
specifikace Viz.TZ 2018/25-2-01

B-01 pol.
Č.305

7 697510-01

m.č. 3.22 (viz výkresy nový stav) : 17,98*0,1*1,1
m.č, 3.23 (viz výkresy nový stav) : 16,7*0,1'1,1
m.č. 3.24 (viz výkresy nový stav) : 23,7*0,1'1,1
m.č. 3.25 (viz výkresy nový stav) : 16,48'0,1'1,1
lň.Č. 3.26 (viz výkresy nový stav) : 16,47"0,1"1,1
m.č. 3.27 (viz výkresy nový stav) : 30,8*0,1*1,1
m.č. 3.28 (viz výkresy nový stav) : 24,25'0,1'1,1
m.č. 3.29 (viz výkresy nový stav) : 17,93*0,1'1,1
koberec zátěžový vpichovaný ve Čtvercich 50X50 cm-
specifikace vÍZ.TZ

m.č. 3.22 (viz výkresy nový stav) : 21,15'1,1
m.č. 3.23 (viz výkresy nový stav) : 17,95*1,1
m.č. 3,24 (viz výkresy nový stav) : 36,52'1,1
m.č. 3.25 (viz výkresy nový stav) : 17,40*1,1
m.č, 3.26 (viz výkresy nový stav) : 17,35"1,1
m.č. 3.27 (viz výkresy nový stav) : 56,13"1,1
ín.č. 3.28 (viz výkresy nový stav) : 38,23'1,1
m.č. 3.29 (viz výkresy nový stav) : 20,63*1,1
lišta kobercová 55x9mm

1,97780
1,83700
2,60700
1,81280
1,81170
3,38800
2,66750
1,97230

m2 247,89600 1 300,00 322 264,80 dle SOD
2018/25-2-01
B-01 pol.
Č.286

8 69751204

23,26500
19,74500
40,17200
19,14000
19,08500
61,74300
42,05300
22,69300

m 172,52550 30,00 5 175,77 dle SOD
2018/25-2-01
B-01 po!.
Č.303

m.č. 3.22 (viz výkresy nový stav) : 17,98'1,05
m.č. 3.23 (viz výkresy nový stav) : 16,7'1,05
m.č. 3.24 (viz výkresy nový stav) : 23,7"1,05
m.č. 3.25 (viz výkresy nový stav) : 16,48"1,05
m.č. 3.26 (viz výkresy nový stav) : 16,47'1,0r
m.č, 3.27 (viz výkresy nový stav) : 30,8'1,05
m.č. 3.28 (viz výkresy nový stav) : 24,25'1,05
m.č. 3.29 (viz výkresy nový stav) : 17,93"1,05

18,87900
17,53500
24,88500
17,30400
17,29350
32,34000
25,46250
18,82650

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a,s. Stránka 6 z 10



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objeklu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 11 Nové podlahy - koberce

R: 03 Přlpočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část C

P.Č. ČÍSĹO po|ožky Název po|ožky
Celkem:

Cenová
MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň

414 944,07

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 10



r 'I

položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu uo Vsetln ul. Hlásenka 1516

O: ZL 11 Nové podlahy - koberce

R: 04 Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešeni - část C

Cenová
P.č. Člslo položky Název položky MJ Množsfví Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: 776 Podlahy povlakové -309 285,21

1 776221111 Montáž podlahovin z PVC lepenim standardnhn lepidlem z m2 -225,36000 165,00 -37 184,40 dle SOD
pásů standardnich 2018/25-2-01

C-01 pol,
Č.178

2 776223111

m.č. 3.22 (viz výkresy nový stav) : -21,15
ni.č. 3.23 (viz výkresy nový stav) : -17,95
m.č. 3.24 (viz výkresy nový stav) : -36,52
ní.č. 3.25 (viz výkresy nový stav) : -17,40
m.č, 3.26 (viz výkresy nový sfav) : -17,35
m.č. 3.27 (viz výkresy nový stav) : -56,13
m.č. 3.28 (viz výkresy nový stav) : -38,23
m.č. 3.29 (viz výkresy nový stav) : -20,63
Monláž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za
tepla (včetně frézováni)

-21,15000
-17,95000
-36,52000
-17,40000
-17,35000
-56,13000
-38,23000
-20,63000

m -169,02000 55,00 -9 296,10 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 poI.
Č.180

3 776421111

m.č. 3.22 (viz výkresy nový stav) :
m.č. 3.23 (viz výkresy nový stav) :
m.č. 3.24 (viz výkresy nový sfav) :
m.č. 3.25 (viz výkresy ríový stav) :
m.č. 3.26 (viz výkresy nový stav) :
m.č. 3.27 (viz výkresy nový stav) :
m.č. 3.28 (viz výkresy nový stav) :
m.č. 3.29 (viz výkresy nový slav) :
Montáž lišt obvodových lepených

-21,15*0,75 -15,86250
-17,95'0,75 -13,46250
-36,52'0,75 -27,39000
-17,40'0,75 -13,05000
-17,35*0,75 -13,01250
-56,13"0,75 -42,09750
-38,23"0,75 -28,67250
-20,63*0,75 -15,47250

m -164,31000 60,00 -9 858,60 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 pol.
Č.182

4 776421711

m.č. 3.22 (viz výkresy nový sfav) : -(3,99+3,99+5,4"5,4-
0,8)
m.č, 3.23 (viz výkresy nový stav) : -(3,35"3,35+5,4"5,4-
0,8)
m.č. 3.24 (viz výkresy nový stav) : -(6,85"6,85+5,4+5,4-
0,8)
ňLč. 3.25 (viz výkresy nový sfav) : -(3,24"3,24"5,4"5,4-
0,8)
in.č. 3.26 (viz výkresy nový stav) : -(3,235"3,235"5,4+5,4-
0,8)
m.č. 3.27 (viz výkresy nový stav) : -(10,3+10,3+5,5+5,5-
0,8)
m.č. 3.28 (viz výkresy nový stav) : -(7,025+7,025+5,5+5,5-
0,8)
m,č. 3.29 (viz výkresy nový stav) : -(3,865"3,865+5,5+5,5-
0,8)
Montáž llšt vloženľ pásků z podlahoviny do lišt včetně lň
nařezáni

ni.č. 3.22 (viz výkresy nový stav) : -(3,99"3,99+5,4+5,4-
0,8)
m.č. 3.23 (viz výkresy nový stav) : -(3,35+3,35"5,4+5,4-
0,8)
m.č. 3.24 (viz výkresy nový stav) : -(6,85+6,85"5,4+5,4-
0,8)

-17,98000

-16,70000

-23,70000

-16,48000

-16,47000

-30,80000

-24,25000

-17,93000

-164,31000 50,00 -8 215,50 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 pol.
Č.184

-17,98000

-16,70000

-23,70000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 10



f t

položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu uo Vsetin ul. Hlásenka 1516

O: ZL 11 Nové podlahy - koberce

R: 04 Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešeni - část C

P.č. Čĺsĺo položky Název položky
m.č. 3.25 (viz výkresy nový stav) : -(3,24"3,24'5,4'5,4-
0,8)
m.č, 3,26 (viz výkresy nový stav) : -(3,235+3,235+5,4+5,4-
0,8)
m,č. 3.27 (viz výkresy nový stav) : -(10,3+10,3"5,5'5,5-
0,8)
m.č, 3.28 (viz výkresy nový stav) : -(7,025+7,025'5,5"5,5-
0,8)
m.č. 3.29 (viz výkresy nový stav) : -(3,865+3,865+5,5+5,5-
0,8)

5 776991111 Ostatni práce spárování silikonem

MJ Množstvl Cena / MJ Celkem
-16,48000

Cenová
úroveň

-16,47000

-30,80000

-24,25000

-17,93000

m -164,31000 15,00 -2 464,65 dle SOD
2018/25-2-01
C-O1 pol.
Č,186

6 776991121

m.č. 3.22 (viz výkresy nový stav) : -17,98
m.č. 3.23 (viz výkresy nový slav) : -16,7
m.č. 3.24 (viz výkresy nový stav) : -23,7
m.č. 3.25 (viz výkresy nový stav) : -16,48
{n.č. 3.26 (viz výkresy nový stav) : -16,47
řn.č. 3.27 (viz výkresy nový stav) : -30,8
ň1,č. 3.28 (viz výkresy nový stav) : -24,25
ín.č. 3.29 (viz výkresy nový stav) : -17,93
Os(atn1 práce údržba nových podlahovin po pokládce
čištění základnl

-17,98000
-16,70000
-23,70000
-16,48000
-16,47000
-30,80000
-24,25000
-17,93000

m2 -241,79100 2,00 -483,58 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 pol.
Č.187

-225,36 -225,36000
-164,31'0,1 -16,43100

7 998776102 Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený zhmotnosti t -2,16426 1 000,00 -2 164,26 dle SOD
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 2018/25-2-01
do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m c-01 pol.

Č.188
8 284110-01 podlahovina PVC vysoce zátěžová homogenní bio- m2 -18,89565 800,00 -15116,52 dle SOD

vinylová tl. 2,00 mtn-specifIkace viz.TZ 2018/25-2-01
C-01 poL
Č.185

9 284110-01

m.č. 3.22 (viz výkresy nový stav) : -17,98*0,1*1,15
m.č. 3.23 (viz výkresy nový stav) : -16,7*0,1'1,15
m.č. 3.24 (viz výkresy nový stav) : -23,7'0,1*1,15
m.č. 3.25 (viz výkresy nový stav) : -16,48*0,1'1,15
m.č. 3.26 (viz výkresy nový stav) : -16,47*0,1'1,15
m.č. 3.27 (viz výkresy nový slav) : -30,8'0,1*1,15
in.č. 3.28 (viz výkresy nový stav) : -24,25'0,1'1,15
in.č. 3.29 (viz výkresy nový sfav) : -17,93'0,1'1,15
podlahovina PVC vysoce zátěžová homogenní bio-
vinylová tl. 2,00 mm-specifikace VIZ.TZ

-2,06770
-1,92050
-2,72550
-1,89520
-1,89405
-3,54200
-2,78875
-2,06195

m2 -259,16400 800,00 -207 331,20 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 pol.
Č.179

ňľ.Č. 3.22 (viz výkresy nový stav) :
lň.Č. 3.23 (viz výkresy nový stav) :
in.č. 3.24 (viz výkresy nový stav) :
m.č. 3.25 (viz výkresy nový stav) :
m,č. 3.26 (viz výkresy nový stav) :
m.č. 3.27 (viz výkresy nový stav) :

-21,15"1,15 -24,32250
-17,95*1,15 -20,64250
-36,52'1,15 -41,99800
-17,40*1,15 -20,01000
-17,35*1,15 -19,95250
-56,13'1,15 -64,54950

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka9z10



ľ '

položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 11 Nové podlahy - koberce

R: 04 Odpočty - Architektonicko a stavebně fechnické řešení - část C

p.č _ Čislo položky Název položky
in.č. 3.28 (viz výkíesy nový slav) : -38.23'1,15
m.č. 3.29 (viz výkresy nový stav) : -20,63'1,15

10 697512-01 lišta obvodová 5 x 0,7 cin pro PVC kryliny

Cenová
MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň

-43,96450
-23,72450

m -180,74100 95,00 -17170,40 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 po!.
Č.183

m.č. 3.22 (viz výkresy nový stav) :
lň.Č. 3.23 (viz výkresy nový stav) :
m.č. 3.24 (viz výkresy nový slav) :
m.č. 3.25 (viz výkresy nový sfav) :
m,č. 3.26 (viz výkresy nový stav) :
m.č. 3.27 (viz výkresy nový stav) :
tn.č. 3.28 (viz výkresy nový stav):
m.č, 3.29 (viz výkresy nový stav) :

-17,98'1,1 -19,77800
-16,7'1,1 -18,37000
-23,7'1,1 -26,07000
-16,48'1,1 -18,12800
-16,47'1,1 -18,11700
-30,8'1,1 -33,88000
-24,25'1,1 -26,67500
-17,93'1,1 -19,72300

Celkem: -309 285,21

Zpracováno progratnem BUILDpower S, © RTS, a.s, Stránka 10 z 10



položkový rozpočet stavby

Stavba: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

Název: ZL 12 Řešení nových uínyvade! + dispoziční změny

Objednatel: Česká republika - Krajské ředitelstvi Zlínského kraje lČO: 72052767

J.A. Bati 5637 DlČ: CZ72052767
760 01 Zlín

Zhotovitel: ZIinské stvaby, a.s. lČO: 25317300

k Majáku 5001 DlČ: cz25317300
760 01 Zlín

Vypracova!:

Rozpis ceny Celkern

HSV 14 851,19

PSV 29 439,98

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatnl náklady 0,00

Celkem 44 291,17

Rekapltulace dani
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snlžená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 44291,17 CZK

Základní DPH 21 % 9 301,15 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK
|ii 1 1 1 1 |||| 1 1 1 1 1 1 - 11 11

Cena celkem s DPH 53 592,32 czk

U/

v E 2-L.·j /-/' á dne Ľí äĺ'ľ' - ,"A? tZ

:Zhns
!: majá:

DlČ

I
Z zor

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s, Stránka 1 z 4



Rekapitulace dHčích částí

. Základ pro Základ pro základní DPH celkem Cena celkem %ČÍsĹO Nazev sníženou DPH DPH

ZL 12 Ŕešeni nových umyvadel + 0,00 44 291,17 9 301,15 53 592,32 100d|spoz|cnl zmeny

01 Přľpočty - Architektonicko astavebně technické řešeni - část A 0,00 18 393,06 3 862,54 22 255,60 42

02 Odpočty - Architektonicko astavebně technické řešení - část A 0,00 -546,89 -114,85 -661,74 -1

03 Připočty - Zařlzenízdravotechnických instalací - část A 0,00 12 496,03 2 624,17 15 120,20 28

04 Přípočty - Architektonicko astavebně technické řešenl - část B 0,00 3 533,42 742,02 4 275,44 8

05 Odpočty - Architektonicko astavebně technické řešení - část B 0,00 -2 172,88 -456,30 -2 629,18 -5

06 Přípočty - Zařízenízdravotechnických instalací - část B 0,00 12 588,43 2 643,57 15 232,00 28

Celkem za stavbu 0,00 44 291,17 9 301,15 53 592,32 100

Rekapitulace přípočtů a odpočtů

. Základ pro Základ pro základní DPH celkem Cena ceikem %Nazev snlženou DPH DPH

Přípočty celkem 0,00 47 010,94 9 872,30 56 883,24 106

Odpočty celkem 0,00 -2 719,77 -571,15 -3 290,92 -6

Celkem za stavbu 0,00 44 291,17 9 301,15 53 592,32 100

Rekapitulace dílů - Přípočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část A

ČÍSÍO Název Typ dilu Celkein %

3 Svislé a kompletni konstrukce HSV 14 953,85 81,3

Úpravy povrchů, podlahy a osazování
6 výplní hsv 465,00 2,5

998 Přesun hínot HSV 546,72 3,0

781 Dokončovaci práce - obklady PSV 2 427,49 13,2

Cena celkein 18 393,06 100,0

Rekapitulace dílů - Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část A

ČÍSĹo Název Typ dílu Celkem %

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni HSV -450,00 82,3
6 výplní

998 Přesun hmot HSV -6,89 1,3

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



784 Dokončovaci práce - malby a (apety PSV -90,00 16,5

Cena celkem -546,89 100,0

Rekapitulace dílů - Přípočty - Zařízení zdravotechnických instalací - část A

ČIsIo Název Typ dilu Celketn %

H721 Vnitřní kanalizace HSV 9,80 0,1

H722 Vnifřní vodovod HSV 16,91 0,1

H725 Zařizovací přediněty HSV 24,32 0,2

721 Vnitřní kanalizace PSV 1 580,00 12,6

722 Vnitřní vodovod PSV 3 065,00 24,5

725 Zařizovací předměty PSV 7 800,00 62,4

Cena celkem 12 496,03 100,0

Rekapitulace dílů - Přípočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část B

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni HSV 465,00 13,2
6 výplni

9 Ostatní konstrukce a práce, bouránl HSV 160,00 4,5

997 Přesun sutě HSV 475,02 13,4

998 Přesun hmot HSV 5,91 0,2

781 Dokončovaci práce - obklady PSV 2 427,49 68,7

Cena celkem 3 533,42 100,0

Rekapitulace dílů - Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část B

Číslo Název Typ dilu Celkem %

Úpravy povrchů, podlahy a osazování HSV -1 810,00 83,3
6 výplnl

998 Přesun hmot HSV -32,88 1,5

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Sfránlca 3 z 4



784 Dokončovaci práce - malby a (apety PSV -330,00 15,2

Cena celkem -2 172,88 100,0

Rekapitulace dílů - Přípočty - Zařízení zdravotechnických instalaci - část B

ČÍsĹo Název Typ dílu Celkem %

H721 Vnitřni kanalizace HSV 5,33 0,0

H722 Vnitřní vodovod HSV 9,88 0,1

H725 Zařizovací předměty HSV 13,22 0,1

721 Vnitřni kanalizace PSV 1 670,00 13,3

722 Vnitřni vodovod PSV 3 090,00 24,5

725 Zařizovací přediněty PSV 7 800,00 62,0

Cena celkem 12 588,43 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a,s. Stránka 4 z 4



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objekfu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 12 Řešeni nových umyvadel + dispoziční změny

R: 01 Připočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část A

Cenová
P.č- Čislo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkein úroveň
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 14 953,85

1 342244111 Přičky jednoduché z cihel děrovaných klasických m2 18,71775 780,00 14 599,85 dle SOD
spojených na pero a drážku na mallu M5, pevnost cihel do 2018/25-2-01
P15, tl. příčky 115 min A-01 pol. Č.6

2 342291121
m.č. 2.34 (viz výkresy nový stav) : 6,345'2,95
Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné

18,71775

m 11,80000 30,00 354,00 dle SOD
2018/25-2-01 -
A-01 pol. Č.8

m.č. 2.34 (viz výkresy nový stav) : 2,95'4 11,80000

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování 465,00
výplní

3 612321111 Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně m2 1,50000 310,00 465,00 dle SOD
jednovrstvá, floušľky do 10 mtn hfubá zatřená svislých 2018/25-2-01
konstrukci stěn A-01 pol.

Č.30
m.č. 2.34 (viz výkresy nový slav) : 1*1,5 1,50000

Díl: 998 Přesun hmot 546,72
4 998017002 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlenl, t 2,18687 250,00 546,72 dle SOD

výrobu a služby somezenim mechanizace vodorovná 2018/25-2-01
dopravni vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv A-01 pol.
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m č.107

Díl: 781 Dokončovací práce - obklady 2 427,49
5 781111011 Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení m2 1,50000 5,00 7,50 dle SOD

(ometeni) stěny 2018/25-2-01
A-01 pol.
Č.236

6 781474153
m.č. 2.34 (viz výkresy nový stav) : 1'1,5
Montáž obkladů vnitřnich stěn z dlaždic keramických
lepených flexibilnim lepidlem velkoformálových hladkých
přes 2 do 4 ks/m2

m,č. 2.34 (viz výkresy nový stav) : 1*1,5
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických
Připlatek kcenám za plochu do 10 ni2 jednotlivě

m.č. 2.34 (viz výkresy nový stav) : 1"1,5
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických
Připlatek kcenám za dvousložkový spárovací tmel

m.č. 2.34 (viz výkresy nový stav) : 1"1,5
Obklad - dokončujĹcÍ práce ostatní práce spárovánl
silikonem

1,50000
m2 1,50000 720,00 1 080,00 dle SOD

2018/25-2-01
A-01 poI.
Č.237

7 781479191
1,50000

m2 1,50000 25,00 37,50 dle SOD
2018/25-2-01
A-01 pol.
Č.239

1,50000
m2 1,50000 20,00 30,00 dle SOD

2018/25-2-01
A-01 pol.
Č.240

1,50000

m 1,50000 55,00 82,50 dle SOD
2018/25-2-01
A-01 pol.
Č.238

i

1

8 781479196

9 781495115

10 998781102
m.č. 2.34 (viz výkresy nový stav) : 1,5
Přesun hniot pro obklady keratnické stanovený zhmotnosti t
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost
do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

1,50000
0,03499 1 000,00 34,99 dle SOD

2018/25-2-01
A-01 pol.
Č,248

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 10



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 12 Řešení nových umyvadel + dispoziční změny

R: 01 Připočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část A

Cenová
P.č_ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň

11 597610-01 obkládačky keramické koupelnové (bilé í barevné) přes 2 m2 1,65000 700,00 1 155,00 dle SOD
do 4ks/m2 (velkoformát) 2018/25-2-01

A-01 pol.
Č.238

m.č. 2.34 (viz výkresy nový stav) : 1'1,5'1,1 1,65000

Celkem: 18 393,06

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 10



PoložkovÝ rozpočet

S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul, Hlásenka 1516

O: ZL 12 Řešenl nových umyvadel + dispoziční zíněny

R: 02 Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část A

Cenová
P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazoväní -450,00

výplní
1 612321141 Omltka vápenocementová vnitřních pIoch nanášená ručně m2 -1,50000 300,00 -450,00 dle SOD

dvouvrstvá, tloušt'ky jádrové omltky do 10 mm a (loušt'ky 2018/25-2-01
štuku do 3 mm štuková svislých konstrukci stěn A-01 poI.

Č.3"1
^ ^. ^ rb

\ ď ·

DII: 998 Přesun hmot -6,89
2 998017002 Přesun hmol pro budovy občanské výstavby, bydlení, t -0,02757 250,00 -6,89 dle SOD

výrobu a služby somezením n]echanizace vodorovná 2018/25-2-01
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv a-01 pol.
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m č.107

Díl: 784 Dokončov'aci práce - malby a tapety -90,00
3 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základnl akrylátová v m2 -1,50000 15,00 -22,50 dle SOD

mistnostech výšky do 3,80 m 2018/25-2-01
A-01 pol.
Č,254

A m^^^ ^

m.č. 2.34 (viz vÝkresy nový stav) : -1'1,5 -1,5UUUU

4 784211121

ňl.Č. 2.34 (viz výkresy nový stav) : -1*1,5
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za niokra
dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné středně v
místnostech výšky do 3,80 m

m,č. 2,34 (viz výkresy nový stav) : -1'1,5

m2

-1,3UUUU

-1,50000 45,00 . -67,50 dle SOD
2018/25-2-01
A-01 pol.
Č.255

-1,50000

t" 1 1 1 """'7_ -tt " _ '" " "-' "' . rrřL=£elkem:, ,,,, , _ "=ie

ii1
1
!

1
ji

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 10



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 12 Řešení nových umyvadel + dispoziční změny

R: 03 Přípočty - Zařízenf zdravotechnických jnsta|aci - část A

Cenová
P.č Čísio po|ožky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň
Dil: H721 Vnitřní kanalizace 9,80

1 9987212-01 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 tn kpl 0,00817 1 200,00 9,80 dle SOD
2018/25-2-01
A-04-1 pol.
Č.102

Dil: H722 Vnitřní vodovod 16,91
2 9987222-01 Přesun hmot pro vnltřnľ vodovod, výšky do 24 m kpl 0,00604 2 800,00 16,91 dle SOD

2018/25-2-01
A-04-1 pol.
Č.103

Díl: H725 Zařizovací předměty 24,32
3 9987252-01 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m kpl 0,01520 1 600,00 24,32 dle SOD

2018/25-2-01
A-04-1 poL
Č.104

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 1 580,00
4 721176103 Potrubl HT připojovaci d 50 x 1,8 mm m 2,00000 340,00 680,00 dle SOD

2018/25-2-01
A-04-1 pol.
Č.23

5 721176114
m.č. 2.34 (viz výkresy nový stav) : 2
Potrubí HT odpadni svislé D 75 x 1,9 mm

6 721194105
m.č, 2,34 (viz výkresy nový stav) : 2
Vyvedení odpadních výpustek d 50 x 1,8

2,00000

m 2,00000 405,00 810,00 dle SOD
2018/25-2-01
A-04-1 pol.
Č.26

2,00000
kus 1,00000 90,00 90,00 dle SOD

2018/25-2-01
A-04-1 pol,
Č.30

m.č. 2.34 (viz výkresy nový stav) : 1 1,00000

Díl: 722 Vnitřní vodovod 3 065,00
7 722172342 VĹcevrslvá trubka PP-RCT-čedičové vlákno, D 32X4,4 mm m 5,00000 445,00 2 225,00 dle SOD

2018/25-2-01
A-04-1 pol.
Č.52

8 722190402
m.č. 2.34 (viz výkresy nový stav) : 5
Vyvedení a upevněni výpustek dn 20

5,00000
kus 1,00000 230,00 230,00 dle SOD

2018/25-2-01
A-04-1 pol.
Č.56

9 722220111
m.č. 2.34 (viz výkresy nový stav) : 1
Nástěnka K 247, pro výlokový ventil G 1/2

10 722237123
m.č. 2.34 (viz výkresy nový stav) : 1
Kohout vod.kul.,2xvnitř.záv. DN 25

1,00000
kus 1,00000 180,00 180,00 dle SOD

2018/25-2-01
A-04-1 pol.
Č.58

1,00000
kus 1,00000 430,00 430,00 dle SOD

2018/25-2-01
A-04-1 pol.
Č.61

m.č. 2.34 (viz výkresy nový stav) : 1 1,00000

Dil: 725 Zařizovaci předměty 7 800,00
11 725017164 Umyvadlo na šrouby , 65 x 52 cm, bílé soubor 1,00000 4 500,00 4 500,00 dle SOD

2018/25-2-01
A-04-1 pol.
Č.77

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 10



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 12 Řešení nových umyvadel + dispoziční změny

R: 03 Přípočty - Zařízenl zdravotechnických instalací - část A

Cenová
P.Č- Číslo položky Název položky MJ Množstvf Cena / MJ Celkem úroveň

12 725823111
m.č. 2.34 (viz výkresy nový slav) :1
Baterie wnyvadlová stoján. ruční, bez otvir.odpadu

1,00000
kus 1,00000 3 300,00 3 300,00 dle SOD

2018/25-2-01
A-04-1 pol.
Č.87

m.č. 2.34 (viz výkresy nový stav) : 1 1,00000

Celkem: 12 496,03

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5z10



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu uo Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 12 Řešenl nových umyvadel + dispoziční zíněny

R: 04 Připočty - Ai"chitelctonicko a stavebně technické řešenl - část B

Cenová
P.č- Číslo položky Název položký MJ Množstvi Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování 465,00

výplní
1 612321111 Oml(ka vápenocemenfová vnitřních ploch nanášená ručně m2 1,50000 310,00 465,00 dle SOD

jednovrstvá, tloušľky do 10 mm hrubá zatřená svislých 2018/25-2-01
konstrukcí stěn B-01 pol.

Č,46
m.č. 3.11 (viz výkresy nový stav) : 1'1,5 1,50000

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 160,00
2 962031133 Bouráni příček zcihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel m2 2,00000 80,00 160,00 dle SOD

pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 2018/25-2-01
vápenocementovou, tl. do 150 mm B-01 pol.

Č.88
mezi m,č. 3.11 a 3.10 (viz výkresy nový stav) : 1"2 2,00000

Díl: 997 Přesun sutě 475,02
3 997013153 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot f 0,52200 250,00 130,50 dle SOD

vodorovně do 50 m svisle somezením mechanizace pro 2018/25-2-01
budovy a haly výšky přes 9 do 12 tn b-01 pol.

Č.135
4 997013219 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot t 1,04400 35,00 36,54 dle SOD

vodorovně do 50 m Příplatek kcenám -3111 až -3217 za 2018/25-2-01
zvělšenou vodorovnou dopravu přes vyinezenou dopravní B-01 poI.
vzdálenost za každých dalšich i započatých č,136

5 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 0,52200 190,00 99,18 dle SOD
meziskládku se složenlm, na vzdáienost do 1 km 2018/25-2-01

B-01 pol.
Č.139

6 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 5,22000 10,00 52,20 dle SOD
meziskládku se složenÍm, na vzdálenost Příplatek k ceně 2018/25-2-01
za každý další izapočatý 1 km přes 1 km B-01 pol.

Č.140
7 997013631 Poplatek za uloženi stavebnlho odpadu na skládce 1 0,52200 300,00 156,60 dle SOD

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 2018/25-2-01
zatřiděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 B-01 pol.

Č.141

Díi: 998 Přesun hmot 5,91
8 998017002 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, t 0,02363 250,00 5,91 dle SOD

výrobu a služby somezením mechanizace vodorovná 2018/25-2-01
dopravni vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv b-01 pol.
nosnou konstrukci výšky přes 6 do 12 m č.142

Díl: 781 Dokončovací práce - obklady 2 427,49
9 781111011 Přlprava podkladu před provedenim obkladu oprášení ín2 1,50000 5,00 7,50 dle SOD

(ometenl) stěny 2018/25-2-01
B-01 pol,
Č.323

10 781474153
m.č. 3.11 (viz výkresy nový stav) : 1'"1,5
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keratnických
lepených flexibiIMm lepidlem velkoformátových hladkých
přes 2 do 4 ks/m2

ní.č. 3.11 (viz výkresy nový stav) : 1*1,5
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických
Příplatek kcenám za plochu do 10 m2 jednotlivě

m.č. 3.11 (viz výkresy nový stav) : 1'1,5

1,50000
m2 1,50000 720,00 1 080,00 dle SOD

2018/25-2-01
B-01 pol.
Č.324

11 781479191
1,50000

m2 1,50000 25,00 37,50 dle SOD
2018/25-2-01
B-01 pol.
Č.326

1,50000

Zpracováno prograinem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 10



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 12 Řešení nových umyvade! + dispoziční změny

R: 04 Přípočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část B

Cenová
P.č. ČĹslo položky Název položký MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň

12 781479196 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic kerainických m2 1,50000 20,00 30,00 dle SOD
Příplatek kcenám za dvousložkový spárovací tmel 2018/25-2-01

B-01 poI.
Č.327

13 781495115
m.č. 3.11 (viz výkresy nový stav) : 1"1,5
Obklad - dokončujĹcÍ práce ostatní práce spárovánl
silikonem

m.č. 3.11 (viz výkresy nový stav) : 1,5

1,50000

m 1,50000 55,00 82,50 dle SOD
2018/25-2-01
B-01 pol.
Č.334

1,50000
14 998781102 Přesun hmot pro obklady keramické stanovený zhmotnosti t 0,03499 1 000,00 34,99 dle SOD

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 2018/25-2-01
do 50 in v objektech výšky přes 6 do 12 m b-01 pol.

Č.335
15 597610-01 obkládačky keramické koupelnové (bilé i barevné) přes 2 m2 1,65000 700,00 1 155,00 dle SOD

do 4ks/in2 (velkoformát) 2018/25-2-01
B-01 pol.
Č.325

m.č. 3.11 (viz výkresy nový stav) : 1^1,5'1,1 1,65000

Celkem: 3 533,42

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a,s. Stránka 7 z 10



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 12 Řešení nových umyvadel + dispoziční změny

R: 05 Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část B

Cenová
P.č- Čislo položky Název položky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování -1 810,00

výplní
1 612131101 Podkladní a spojovaci vrstva vnitřních omitaných ploch m2 -4,00000 25,00 -100,00 dle SOD

cementový poslřik nanášený ručně celoplošně stěn 2018/25-2-01
B-01 pol.
Č.41

2 612131121
mezi m.č. 3.10 a m.č. 3.11 : -2"1'2
Podkladnl a spojovaci vrstva vnitřnlch omítaných ploch
penetrace akryIát-siKkonová nanášená ručně stěn

-4,00000
in2 -4,00000 15,00 -60,00 dle SOD

2018/25-2-01
B-01 pol.
Č,42

3 612321141
mezi m.č. 3.10 a m.č. 3.11 : -2'1'2
Omí(ka vápenocemen(ová vnitřnich ploch nanášená ručně m2
dvouvrstvá, tloušt'ky jádrové omltky do 10 nim a tloušťky
šluku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn

níezi m.Č, 3.10 a m.č. 3.11 :-2*1*2
ín.Č. 3.11 (viz výkresy nový stav) : -1'1,5

-4,00000
-5,50000 300,00 -1 650,00 dle SOD

2018/25-2-01
B-01 pol.
Č,47

-4,00000
-1,50000

Díl: 998 Přesun hmot -32,88
4 998017002 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, t -0,13153 250,00 -32,88 dle SOD

výrobu a služby somezením mechanizace vodorovná 2018/25-2-01
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv B-01 pol.
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m č.142

Díl: 784 Dokončovaci práce - malby a tapety -330,00
5 784181101 Penelrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v m2 -5,50000 15,00 -82,50 dle SOD

mistnostech výšky do 3,80 m 2018/25-2-01
B-01 pol.
Č.346

6 784211121

mezi m.č. 3.10 a m.č. 3.11 : -2"1'2
m.č. 3.11 (viz výki'esy nový stav) : ·-1'1,5
Malby z maliřských směsí otěruvzdorných za ínokra
dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné středně v
mistnostech výšky do 3,80 m

meziin.č.3.10a m.č. 3.11:-2'1'2
m.č. 3.11 (viz výkresy nový stav) : -1'1,5

-4,00000
-1,50000

m2 -5,50000 45,00 -247,50 dle SOD
2018/25-2-01
B-01 pol.
Č.347

-4,00000
-1,50000

Celkem: -2 172,88

i

1

i

1

F

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 10



) ' ' .

S: 2022-005 Rekonstrukce objektu uo Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 12 Řešenľ nových umyvadel + dispoziční změny

R: 06 Připočty - Zařízeni zdravotechnických instalací - část B

Cenová
P.č ČIslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkeni úroveň
Díl: H721 Vnitřní kanalizace 5,33

1 9987212-01 Přesun hmot pro vnitřnÍ kanalizaci, výšky do 24 m kpl 0,00444 1 200,00 5,33 dle SOD
2018/25-2-01
8-04-1 pol.
Č.118

Díl: H722 Vnitřní vodovod 9,88
2 9987222-01 Přesun hmot pro vnilřní vodovod, výšky do 24 ľň kpl 0,00353 2 800,00 9,88 dle SOD

2018/25-2-01
B-04-1 pol.
Č.119

Díl: H725 Zařizovací předměty 13,22
3 9987252-01 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m kpl 0,00826 1 600,00 13,22 dle SOD

2018/25-2-01
8-04-1 pol.
Č.120

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 1 670,00
4 721176103 Potrubi HT připojovacl d 50 x 1,8 mm m 2,00000 340,00 680,00 dle SOD

2018/25-2-01
B-04-1 pol.
Č.26

položkový rozpočet

5 721176114

m.č. 3.11 (viz výkresy nový stav) : 2
Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 inm m

2,UUUUU
2,00000 450,00 900,00 dle SOD

2018/25-2-01
8-04-1 pol.
Č,29

6 721194105

m.č. 3.11 (viz výkresy nový slav) : 2
Vyvedeni odpadnich výpustek d 50 x 1,8

2,00000
kus 1,00000 90,00 90,00 dle SOD

2018/25-2-01
8-04-1 pol.
Č.33

1,00000
.

Dil: 722 Vnitřní vodovod 3 090,00
7 722172342 VIcevrstvá trubka PP-RCT-čedičové vlákno, D 32X4,4 mm m 5,00000 450,00 2 250,00 dle SOD

2018/25-2-01
B-04-1 pol.
Č.56

^m^ ^^

m.č. 3.11 (viz výkresy nový stav) : 1

8 722190402
m.č. 3.11 (viz výkresy nový stav) : 5
Vyvedeni a upevnění výpustek dn 20 kus

3,UUUUU

1,00000 230,00 230,00 dle SOD
2018/25-2-01 -
B-04-1 pol.
Č.61

9 722220111

m.č. 3.11 (viz výkresy nový stav) : 1
Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2

10 722237123

m.č. 3.11 (viz výkresy nový stav) : 1
Kohout vod.kuL,2xvnl(ř.záv. DN 25

1,00000
kus 1,00000 180,00 180,00 dle SOD

2018/25-2-01
B-04-1 pol,
Č.63

1,00000
kus 1,00000 430,00 430,00 dle SOD

2018/25-2-01
B-04-1 pol.
Č.67

1,00000

Díl: 725 Zařizovaci předměty 7 800,00
11 725017164 Umyvadlo na šrouby , 65 x 52 cm, bílé soubor 1,00000 4 500,00 4 500,00 dle SOD

2018/25-2-01
B-04-1 pol.
Č.92

m.č. 3.11 (viz výkresy nový stav) : 1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a,s. Stránka 9 z 10



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 12 Řešení nových umyvadel + dispoziční změny

R: 06 Přípočty - Zařízení zdravotechnických instalací - část B

Cenová
P.Č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň

12 725823111
m.č. 3.11 (viz výkresy nový slav) : 1
Baterie umyvadlová stoján. řuční, bez otvir.odpadu

1,00000
kus 1,00000 3 300,00 3 300,00 dle SOD

2018/25-2-01
B-04-1 pol.
Č.102

m.č, 3.11 (viz výkresy nový stav) : 1 1,00000

Celkem: 4 685,33

Zpracováno prograínem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka10z10



zi
Kt

položkový rozpočet stavby

Stavba: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

ZL 13 Výměna dešt'ových svodů

Objednate!: Česká repubjika - Krajské ředitelství Zlínského kraje lČO: 72052767

J.A. Bati 5637 DlČ: CZ72052767
760 01 Zlín

Zhotovitel: Ziínské stvaby, a.s. lČO: 25317300

k Majáku 5001 DlČ: cz25317300
760 01 Zlín

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 104 272,10

PSV 139 615,12

MON 0,00

Vedlejši náklady 0,00

Ostatni náklady 0,00

Celkem 243 887,22

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 243 887,22 CZK

Základnl DPH 21 % 51 216,32 CZK

Zaokrouhieni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 295 103,54 czk

L , " " 4:1.1c7. 2ó í "F7v -: ":' '/--/e dne
únské sta
""j':='1'

DlČ:'CZ25

Za zho or

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dIlčích částí

- . Základ pro Základ pro základní 0/Císlo ' Nazev sníženou DPH DPH DPH celkem Cena celkem ,q

ZL 13 Výměna dešt'ových svodů 0,00 243 887,22 51 216,33 295 103,55 100

01 Připočty - Architektonicko astavebně technické řešeni - část A 0,00 49 162,96 10 324,22 59 487,18 20

02 Přípočty - Zařizenl 0,00 58 919,29 12 373,05 71 292,34 24zdravotechnických instalací - část A

03 Přípočty - Architektonicko astavebně technické řešení - část B 0,00 34 081,22 7 157,06 41 238,28 14

04 Přlpočty - Zařlzeni 0,00 57 491,27 12 073,17 69 564,44 24zdravotechnických instalací - část B
Přlpočty - Architektonicko a

05 . . . . . ., 0,00 20 201,17 4 242,25 24 443,42 8stavebne technicke reseni - cast C

06 Přípočty - Zařizení 0,00 24 031,31 5 046,58 29 077,89 10zdravotechn ických instalací - část C

Celkem za stavbu 0,00 243 887,22 51 216,33 295 103,55 100

Rekapitulace přípočtů a odpočtů
. Základ pro Základ pro základní DPH celkein Cena celkem %Nazev sníženou DPH DPH

Přlpočty celkern 0,00 243 887,22 51 216,33 295 103,55 100

Odpočty celkem 0,00 0,00 0,00 0,00 0

Celkem za stavbu 0,00 243 887,22 51 216,33 295 103,55 100

ČÍSĹO Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletnl konstrukce HSV 14 953,85 81,3

Úpravy povrchů, podlahy a osazování HSV 465,00 2,5
6 výplní

998 Přesun hmot HSV 546,72 3,0

781 Dokončovací práce - obklady PSV 2 427,49 13,2

Cena celkem 18 393,06 100,0

Rekapitulace dílů - Připočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část A

ČÍSĹO Název Typ dílu Celkem %

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni HSV -450,00 82,3
6 výplní

998 Přesun hmot HSV -6,89 1,3

Rekapitulace dílů - Přípočty - Zařízení zdravotechnických instalací - část A

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



784 Dokončovací práce - inalby a tapety PSV -90,00 16,5

Cena celkem -546,89 100,0

Rekapitulace dílů - Přípočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část B
Čislo Název Typ dílu Celkem %

H721 Vnitřní kanalizace HSV ' 9,80 0,1

H722 Vnitřni vodovod HSV 113,91 0,1

H725 Zařizovací předměty HSV 24,32 0,2

721 Vnitřni kanalizace PSV 1 580,00 12,6

722 Vnitřní vodovod PSV 3 065,00 24,5

725 Zařizovaci přediněty PSV 7 800,00 62,4

Cena celkein 12496,03 100,0

Rekapitulace dílů - Přípočty - Zařízení zdravotechnických instalací - část B
ČÍSĹO Název Typ dílu Celkem %

H721 Vnitřni kanalizace HSV 182,75 0,3

721 Vnitřni kanalizace PSV 57 308,52 99,7

Cena celkem 57 491,27 100,0

Rekapitulace dílů - Přípočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část C
ČÍSĹo Název Typ dilu Celkein %

3 Svislé a koŕnpletni konstrL|kce HSV 10 817,10 53,5

9 Ostafni konstrukce a práce, bouráni HSV 999,60 4,9

997 Přesun sufě HSV 8 022,55 39,7

998 Přesun hmot HSV 361,92 1,8

Cena celkem 20 201,17 100,0

Rekapitulace dílů - Přípočty - Zařízeni zdravotechnických instalací - část C

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s, Stránka 3 z 4



ČÍSĹO Název Typ dilu Celkem %

H721 Vnitřní kanalizace HSV 300,00 1,2

721 Vnitřni kanalizace PSV 23 731,31 98,8

Cena celkem 24 031,31 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 13 Výměna dešt'ových svodů

R: 01 Přípočty -Architektonicko a stavebně fechnické řešení - část A

Cenová
P.č.Člslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň
DII: 3 Svislé a kompletni konstrukce 35 396,55

1 342244111 Přlčky jednoduché z cihel děrovaných klasických m2 41,94750 780,00 32 719,05 d)e sod
spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do 2018/25-2-01
P15, tl. příčky 115 mm A-01 pol, č.6

D1 (svod m.č, - 0.48; 1.88; 2.34; 3.55; 4.27) (viz výkresy
nový stav) :
ní,č. 0.48 :(0,4"0,5"0,4)'2,975
m.č. 1.88 : (0,38+0,32)"2,975
m.č. 2.34 : (0,38+0,32)*2,975
m.č, 3.55 : (0,38+0,32)*2,975
m.č. 4.31 : (0,38+0,32)"2,975
Mezisoučet
D2 (svod m.č. - 0.40; 1.54: 2.39; 3.63; 4.33) (viz výkresy
nový stav) :
m.č. 0.40: (0,45+0,25)'2,975
m.č.1.54 (vedle 1.71) : (0,4'0,4)'2,975
m.č. 2.39 : (0,4+0,4)'2,975
m.č. 3.63 : (0,4"1,4)*2,975
m.č. 4.36 : (0,4'1,4)*2,975
Me?isoučet
D3 (svod m.č. - 0.38: 1.68; 2.41: 3.64: 4.36) (viz výkresy
no'iý stav) :
m,č, 0.38 : (0,4"0,35)'2,975
m.č. 1.68 : (0,35"0,4)*2,975
m.č. 2.41 : (0,3"0,5"0,3)'2,975
m,č. 3,64 : (0,4"0,35)*2,975
m.č. 4.40 : (0,4"0,35)'2,975
Mezisoučet
Ukolveni přiček plochými kotvami, do konstrukce cihelné

3,8(3750
2,08250
2,08250
2,08250
2,08250

12,19750

2,08250
2,38000
2,38000
5,35500
5,35500

17,55250

2 342291121

2,23125
2,23125
3,27250
2,23125
2,23125

12,19750

ľ1) 89,25000 30,00 2 677,50 dle SOD
2018/25-2-01
A-01 pof. Č.8

d1 (m.č. - 0.48; 1.88; 2.34; 3.55; 4.27) (viz výkresy nový
sfav) : 2,975*2'5
D2 (m.č. - 0,40; 1.54; 2.39; 3.63; 4.33) (viz výkresy nový
stav) : 2,975'2'5
D3 (m.č. - 0.38; 1.68; 2.41; 3.64; 4.36) (viz výkresy nový
sfav) : 2,975'2"5

29,75000

29,75000

29,75000

DÍj: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 355,80
3 962031133 Bouránl přiček zcihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel m2 41,94750 80,00 3 355,80 dle SOD

pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 2018/25-2-01
vápenocementovou, tl. do 150 mm A-01 pol.

Č,73
D1 (svod m.č. - 0.44; 1.81; 2.31; 3.35: 4.27) (viz výkresy
stávajici stav) :
in.č. 0.44 : (0,4"0,5"0,4)'2,975
m.č. 1.81 : (0,38"0,32)'2,975
m.č. 2.31 : (0,38+0,32)'2,975
m.č. 3.35 : (0,38+0,32)'2,975
m,č. 4.27 : (0,38+0,32)*2,975
Mezisoučet
D2 (svod m.č. - 0.36; 1.63; 2.38; 3.43; 4,33) (viz výkresy
sfávajlci stav) :

3,86750
2,08250
2,08250
2.08250
2,08250

12,19750

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 10



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objelctu uo Vsetín ul. Hlásenka 1516

o: ZL 13 Výměna dešťových svodů

R: 01 Připočty - Archifektonicko a stavebně technické řešení - část A

P.Č_ Číslo položky Název položky
m.č. 0.3(3 : (0,45+0.25)'2,975
m.č.1.63 : (0,4"0,4)'2,975
m.č. 2.38 : (0,4"0,4)'2,975
m.č. 3.43 : (0,4"1,4)'2,975
m.č. 4.33 : (0,4"1,4)'2,975
Mezisoučel
D3 (svod m.č. - 0.34; 1.61; 2.40; 3.44; 4.36) (viz výkresy
stávajici stav) :
m.č. 0.34 : (0,4'0,35)'2,975
m,č. 1.61 : (0,35+0,4)'2,975
m.č. 2.40: (0,3+0,5+0,3)'2,975
m.č. 3.44 : (0,4'0,35)'2,975
m.č. 4,36 : (0,4'0,35)'2,975
Mezisoučet

MJ Množství Cena / MJ Celkem
2,08250
2,38000
2,38000
5,35500
5,35500

17,55250

Cenová
úroveň

2,23125
2,23125
3,27250
2,23125
2,23125

'12,19750

Díl: 997 Přesun sutě 9 196,58
4 997013153 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot t 10,94830 250,00 2 737,08 dle SOD

vodorovně do 50 m svisle somezenim mechanizace pro 2018/25-2-01
budovy a haly výšky přes 9 do 12 m a-01 pol.

Č.101
5 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 10,94830 190,00 2 080,18 dle SOD

meziskládku se složenhn, na vzdálenost do 1 km 2018/25-2-01
A-01 pol.
Č.104

6 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 109,48300 10,00 1 094,83 dle SOD
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 2018/25-2-01
za každý další izapočatý 1 km přes 1 km A-01 pol.

Č.105

7 997013631 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce t 10,94830 300,00 3 284,49 dle SOD
(skiádkovné) směsného stavebního a demoličního 2018/25-2-01
zatřlděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 A-01 po!.

Č.106

DII: 998 Přesun hmot 1 214,03
8 998017002 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 1 4,85612 250,00 1 214,03 dle SOD

výrobu a služby somezenlni mechanizace vodorovná 2018/25-2-01
dopravni vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv A-01 pol.
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m č,107

Celkem:
1 " " "—'"" '"1"'"""

49162,96

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z10



poIožkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetln ul. Hlásenka 1516

o: zl 13 výměna dešt'ových svodů

R: 02 Přľpočty - Zařizení zdravofechnických instalaci - část A

Cenová
P.č. ČĹsĹo položky Název položky MJ Množstvl Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: H721 Vnitřní kanalizace 344,00

1 9987212-01 Přesun hmot pro vnitřni kanalizaci, výšky do 24 m kpl 0,28667 1 200,00 344,00 dle SOD
2018/25-2-01
A-04-1 pol.
Č.102

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 58 575,29
2 721140806R00 Demonfáž potrubi litinového DN 200 m 48,52500 235,50 11427,64 RTS22/1

D1 (m.č. - 0.44; 1.81; 2.31; 3.35; 4.27) (viz výkresy
stávajíci stav) : 2,975'5+0,325'4
D2 (m.č. - 0.36; 1.63; 2.38; 3.43; 4.33) (viz výkresy
stávajiví sfav) : 2,975*5+0,325*4
D3 (m.č. - 0.34; 1.61; 2.40; 3.44; 4.36) (viz výkresy
slávajivi stav) : 2,975*5+0,325'4

3 721140918R00 Oprava-propoj.dosavadního potrubí 1i(inového DN200 kus
D1 :
in.č, 0.48 - stávající ležaté potrubí (viz výkres nový stav) :
1
m.č. 4.31 - stávajlvi střešni vpusľ (viz výkres nový stav) :
1
Mezisoučet
D2 :
m.č. 0.40 - stávající ležaté potrubi (viz výkres nový stav) :
1
m.č. 4.36 - stávajívi střešní vpust' (viz výkres nový stav) :
1
Mezisoučet
D3 :
in.č. 0.38 - stávajíci ležaté potrubi (viz výkres nový stav) :
1
m.č. 4.40 - stávajivi střešni vpust' (viz výkres nový stav) :
1
Mezisoučet

4 721176116 Potrubl HT odpadní svislé D 125 x 3,1 mm m

16,17500

16,17500

16,17500

6,00000 1 264,00 7 584,00 RTS 22/1

1,00000

1,00000

2,00000

1,00000

1,00000

2,00000

1,00000

1,00000

2,00000
48,52500 800,00 38 820,00 dle SOD

2018/25-2-01
A-04-1 pol.
Č.28

5 721290822

D1 (m.č. - 0.48; 1.88; 2.34; 3.55; 4.27) (viz výkresy nový
stav) : 2,975'5+0,325'4
D2 (m.č. - 0.40: 1.54; 2.39; 3.63; 4.33) (viz výkresy nový
stav) : 2,975'5+0,325'4
D3 (ni.Č. - 0.38: 1.68; 2.41; 3.64; 4.36) (viz výkresy nový
slav): 2,975'5+0,325'4
Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 6 - 12 ľň

16,17500

16,17500

16,17500

t 1,48729 500,00 743,65 dle SOD
2018/25-2-01
A-04-1 pol.
Č.37

" Celkem: 58 919,29

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s, Stránka 3 z 10



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

o: ZL 13 Výměna dešťových svodů

R: 03 Přípočty - Architektonicko a stavebně technické řešeni - část B

Cenová
P.č . Čísĺo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 26 400,15

1 342244111 Přičky jednoduché z cihel děrovaných klasických m2 30,64250 780,00 23 901,15 dle SOD
spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do 2018/25-2-01
P15, tl. přľčky 115 mm B-01 pol.

Č.22
D4 (svod m.č. - 0.28; 1.63; 2.17; 3.33; 4.01)(viz výkresy
nový stav) :
m.č. 0.28 : (0,4"0,4)'2,975
m.č. 1.63 : (0,4"0,4)'2,975
m.č. 2.17 : (0,3'0,4)*2,975
m,č. 3.33 : (0,35"0,4)'2,975
m.č. 4.01 : (0,35+0,4)'2,975
Mezisoučet
D5 (svod m.č. - 0.23; 1.46; 2.12; 3.35) (viz výkresy nový
stav) :
m.č. 0.23 : 0,4'2,975
m,č, 1.46 : 0,4'2,975
m.č. 2.12 : (0,45+0,4)'2,975
m.č. 3.35: (0,45+0,45)'2,975
Mezisoučet
d6 (svod m.č. - 0.12; 1.21; 2.11; 3.10) (vi' výkresy nový
stav) :
m.č. 0,12 :0,95'2,975
m.č. 2.11 : (0,4"0,4)*2,975
m.č. 3.10: 0,7'2,975
MezisouCel
D7 (svod m.č. - 0.06; 1.08; 2.05; 3.05) (viz výkresy nový
stav) :
m.č, 2.05 : (0,45+0,3)'2,975
m.č. 3.05 : (0,45"0,3)'2,975
Mezisoučet
Ukolvení příČek plochými kotvami, do konstrukce cihelné

2,38000
2,38000
2,08250
2,23125
2,23125

11,30500

1,19000
1,19000
2,52875
2,67750
7,58625

2,82625
2,38000
2,08250
7,28875

2 342291121

2,23125
2,23125
4,46250

ni 83,30000 30,00 2 499,00 dle SOD
2018/25-2-01
B-01 pol.
Č.24

d4 (m.č. - 0.28; 1.63; 2.17; 3.33; 4.01) (viz výkresy nový
stav) : 2,975'2'5
d5 (m.č. - 0.23; 1.46; 2.12; 3.35) (viz výkresy nový stav) :
2,975'2*4
D6 (m.č. - 0.12; 2.11; 3.10) (viz výkresy nový stav) :
2,975'2'3
d7 (m.č. - 2.05; 3.05) (viz výkresy nový stav) : 2,975'2'2

29,75000

23,80000

17,85000

11,90000

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 451,40
3 962031133 Bourání přiček zcihel, tvárnic nebo přičkovek z cihel m2 30,64250 80,00 2 451,40 dle SOD

pálených, plných nebo dulých na maltu vápennou nebo 2018/25-2-01
vápenocementovou, tl. do 150 mm B-01 po!.

Č.88
D4 (svod m.č. - 0.22: 1.49; 2.14; 3.16; 4.01) (viz výkresy
stávajlcl stav) :
tn.č. 0.22 :(0,4'0,4)'2,975
m.Č. 1.49 :(0,4'0,4)'2,975
m.Č. 2.14 (u schodiště) : (0,3'0,4)'2,975
m.č. 3.16 (u schodiště) : (0,35+0,4)'2,975

2,38000
2,38000
2,08250
2,23125

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s, Stránka 4 z 10



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu uo Vsetín ul. Hlásenka 1516

o: zl 13 Výměna dešťových svodů

R: 03 Přípočty - Architektonicko a stavebně technické řešenl - část B

P.č. Číslo položky Název položky
m.č. 4.01 : (0,35"0,4)'2,975
Mezisoučet
d5 (svod m.č. - 0.22; 1.46; 2.12; 3.12) (viz výkí'esy
sfávajícl stav) :
m.č. 0.22 : 0,4'2,975
m.č. 1.46 : 0,4"2,975
m.č. 2,12 : (0,45"0,4)*2,975
m.č. 3.12 : (0,45+0,45)*2,975
Mezisoučet
D6 (svod m.č. - 0.12; 1.21; 2.11; 3.10) (viz výkresy
stávajici stav) :
m.č. 0.12 :0,95'2,975
m.č. 2.11 : (0,4+0,4)'2,975
ín.č. 3.10 : 0,7'2,975
Mezisoučet
d7 (svod m.č. - 0,06; 1.08: 2.05; 3.05) (viz výkresy
stávajÍcĹ stav) :
m.č. 2.05 : (0,45+0,3)'2,975
m.č. 3.05 : (0,45+0,3)'2,975
Mezisoučet

MJ Množstvi Cena / MJ Celkem
2,23125

11,30500

Cenová
úroveň

1,19000
1,19000
2,52875
2,67750
7,58625

2,82625
2,38000
2,08250
7,28875

2,23125
2,23125
4,46250

Díl: 997 Přesun sutě 3 230,25
4 997013153 VnitrostaveništnÍ doprava suti a vybouraných hmot t 3,54973 250,00 887,43 dle SOD

vodorovně do 50 m svisle somezenim inechanizace pro 2018/25-2-01
budovy a haly výšky přes 9 do 12 m b-01 pol.

Č.135
5 997013219 Vnitrostaveništnľ doprava suti a vybouraných hmot t 7,09946 35,00 248,48 dle SOD

vodorovně do 50 m Připlatek kcenáín -3111 až -3217 za 2018/25-2-01
zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravni B-01 pol.
vzdálenost za každých dalšich i započatých Č.136

6 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 3,54973 190,00 674,45 dle SOD
meziskládku se složenhn, na vzdálenost do 1 km 2018/25-2-01

B-01 pol.
Č.139

7 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmof na skládku nebo f 35,49730 10,00 354,97 dle SOD
meziskládku se sIožením, na vzdálenost Připlatek k ceně 2018/25-2-01
za každý další i započafý 1 km přes 1 km b-01 pol.

Č.140
8 997013631 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce { 3,54973 300,00 1 064,92 dle SOD

(skládkovné) siněsného stavebnlho a demoličního 2018/25-2-01
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 B-01 pol.

Č.141

Díl: 998 Přesun hmot 1 999,42
9 998017002 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, t 7,99769 250,00 1 999,42 dle SOD

výrobu a služby somezeniin mechanizace vodorovná 2018/25-2-01
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv b-01 pol,
nosnou konstrukci výšky přes 6 do 12 m č.142

Celkem: 34 081,22

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 10



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 13 Výměna dešťových svodů

R: 04 Přípočty - Zařízení zdravotechnických instalací - část B

Cenová
P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množstvl Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: H721 Vnitřní kaľla|izace 182,75

1 9987212-01 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 in kpl 0,15229 1 200,00 182,75 dle SOD
2018/25-2-01
B-04-1 pol.
Č.118

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 57 308,52
2 721140806R00 Demontáž potrubi litinového DN 200 ín 44,57500 235,50 10497,41 RTS22/1

d4 (lň.Č, - 0.22; 1.49; 2.14: 3.16: 4.01) (viz výkresy
stávajiví stav) : 2,975'5+0,325'4
d5 (m.č. - 0.22: 1.46; 2.12; 3.12) (viz výkresy stávajivi
stav) : 2,975'4+0,325'3
d6 (ní.č. - 0.12: 2.11; 3.10) (viz výkresy stávajivi stav) :
2,975'3"0,325
d7 (m.č. - 2.05: 3.05) (viz výkresy stávajivi stav) :
2,975*2+0,325

3 721140918R00 ,Oprava-propoj.dosavadního potrubi litinového DN200 kus
D4:
m.č. 0.28 - stávajícl ležaté potrubí (viz výkres nový stav) :
1
m.Č. 4.01 - stávajiví střešni vpust' (viz výkres nový stav) :
1
Mezisoučet
D5 :
m.č. 0.23 - sfávajicľ ležaté potrubi (viz výkres nový stav) :
1
m.č. 3.35 - stávajivi střešni vpust' (viz výkres nový stav) :
1
Mezisoučel
D6:
m.č. 0.12 - stávajÍcÍ ležaté potrubí (viz výkres nový sfav) :
1
ŕn.č. 3.10 - stávajíví sfřešní vpusť (viz výkres nový stav) :
1
Mezisoučet
D7 :
m.č. 3.05 - stávajívl střešní vpust' (viz výkres nový stav) :
1
MezisouCet

4 721170965 Oprava - propojení dosavadnlho potrubí PVC D 110 a 125 kus

16,17500

12,87500

9,25000

6,27500

7,00000 1 264,00 8 848,00 RTS 22/ 1

1,00000

1,00000

2,00000

1,00000

1,00000

2,00000

1,00000

1,00000

2,00000

1,00000

1,00000
3,00000 540,00 1 620,00 dle SOD

2018/25-2-01
B-04-1 pol.
Č.22

D6:
tn.č. 0.12 - m.č. 1.21 (viz výkresy nový stav) : 1
m.č. 1,21 - m.č. 2.11 (viz výkresy nový stav) : 1
Mezisoučet
D7 :
m.č. 1.08 - lň.Č. 2.05 (viz výkresy nový stav) : 1
Mezisoučet
Potrubľ HT odpadni svislé D 125 x 3,1 mm

1,00000
1,00000
2,00000

5 721176116

1,00000
1,00000

ni 44,57500 800,00 35 660,00 dle SOD
2018/25-2-01
8-04-1 pol.
Č.31

d4 (m.č. - 0.28; 1,63; 2.17; 3.33; 4.01) (viz výkresy nový
stav) : 2,975*5+0,325"4

16,17500

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka6z10



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetin ul. Hlásenka 1516

o: ZL 13 Výměna dešťových svodů

R: 04 Přípočty - Zařízenl zdravotechnických instalacl - část B

P,Č.Čislo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
D5 (m.č. - 0.23; 1.46; 2.12; 3.35) (viz výkresy nový stav) : 12,87500
2,975'4+0,325'3
D6 (m.č. - 0.12; 2.11; 3.10) (viz výkresy nový stav) : 9,25000
2,975'3'0,325
d7 (lň.Č. - 2,05; 3.05) (viz výkresy nový stav) : 6.27500
2,975'2H),325

6 721290822 Přesun vybouraných hrnot - kanalizace, H 6 - 12 m t 1,36622 500,00 683,11

Cenová
úroveň

dle SOD
2018/25-2-01
B-04-1 pol.
Č.40

Celkem: 57 491,27

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 10



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

o: zl 13 Výměna dešt'ových svodů

R: 05 Připočty - Architektonicko a stavebně technické řešeni - část C

Cenová
P.Č- Člslo položky Název položky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 10 817,10

1 342244111 Přičky jednoduché z cihel děrovaných klasických tn2 12,49500 780,00 9 746,10 dle SOD
spojených na pero a drážku na mallu M5, pevnost cihel do 2018/25-2-01
P15, tl. příčky115 mm B-01 pol.

Č.22
D9 (svod m.č, - 0.51; 1.31; 2.55; 3.23) (viz výkresy nový
stav) :
ŕn.č. 1.31 : (0,3'0,4)'2,975
ni.č. 2,55 : (0,3'0,4)'2,975
m.č. 3.23 : (0,3'0,4)'2,975
Mezisoučet
d10 (svod m.č. - 0.51; 1.33; 2.57; 3.24) (viz výkresy nový
slav) :
m.č. 1.33 : (0,3"0,4)'2,975
m.č. 2.57 : (0,3'0,4)'2,975
m.č. 3.24 : (0,3'0,4)'2,975
Mezisoučet
Ukotvení příček pIochými kotvami, do konstrukce cihelné

2,08250
2,08250
2,08250
6,24750

2 342291121

2,08250
2,08250
2,08250
6,24750

m 35,70000 30,00 1 071,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 pol, Č.5

d9 (m.č. - 1.31; 2.55; 3.23) (viz výkresy nový stav) :
2,975'2'3
D10 (m.č. - 1.33; 2.57; 3.24) (viz výkresy nový stav) :
2,975"2*3

17,85000

17,85000

C
i

i

i

1

Ĺ

1
,

Díl: 9 Ostatnľ konstrukce a práce, bourání 999,60
3 962031133 Bouráni přlček zcihel, tvárnic nebo přičkovek z cihel m2 12,49500 80,00 999,60 dle SOD

pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 2018/25-2-01
vápenocementovou, tl, do 150 mm C-01 pol.

Č.57
d9 (svod in.č. - 0.48; 1.31; 2.53; 3.59) (viz výkresy
stávajici stav) :
m.č. 1.31 : (0,3"0,4)'2,975
m.č. 2.53 : (0,3"0,4)'2,975
m.č. 3.59 : (0,3'0,4)*2,975
Mezisoučel
D10 (svod m.č. - 0.48; 1.33; 2.55: 3.60) (viz výkresy
sfávajÍcí stav) :
m.č. 1.33 : (0,3'0,4)*2,975
m.č. 2.55 : (0,3"0,4)*2,975
m,č. 3.(30 : (0,3"0,4)*2,975
Mezisoučet

2,08250
2,08250
2,08250
6,24750

2,08250
2,08250
2,08250
6,24750

Dil: 997 Přesun sutě 8 022,55
4 99701 3152 Vnitrostavenišlní doprava su(i a vybouraných hmot t 3,26120 250,00 815,30 dle SOD

vodorovně do 50 m svisle somezenim mechanizace pro 2018/25-2-01
budovy a haly výšky přes 6 do 9 m c-01 pol.

Č.82
5 997013501 Odvoz sufi a vybouraných hniot na skládku ľľebo t 32,61200 190,00 6 196,28 dle SOD

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 2018/25-2-01
C-01 pol.

· Č.85
6 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skiádku nebo 1 3,26120 10,00 32,61 dle SOD

meziskládku se složenim, na vzdálenost Připlatek k ceně 2018/25-2-01
za každý dalšíi započafý 1 km přes 1 km c-01 pol.

Č.86

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 10



P f .

položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul, Hlásenka 1516

o: ZL 13 Výměna dešt'ových svodů

R: 05 Přípočty - Architektonicko a sfavebně technické řešení - část C

Cenová
P.č_Čislo položky Název položky MJ Množstvl Cena / MJ Celkem úroveň

7 997013631 Poplatek za uloženi stavebniho odpadu na skíádce f 3,26120 300,00 978,36 dle SOD
(skládkovné) směsného stavebniho a demoličnÍho 2018/25-2-01
zatřiděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 C-01 pol.

Č.87

Díl: 998 Přesun hmot 361,92
8 998017002 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, t 1,44769 250,00 361,92 dle SOD

výrobu a služby somezením mechanizace vodorovná 2018/25-2-01
dopravni vzdálenosl do 100 m pro budovy sjakoukoliv c-01 pol.
nosnou konstrukci výšky přes 6 do 12 m č.88

Celkem: 20 201,17

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9z10



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonsfrukce objektu uo Vsetin ul. Hlásenka 1516

o: ZL 13 Výměna dešt'ových svodů

R: 06 Připočty - Zařízení zdravotechnických jnsfa|ací - část C

Cenová
P.Č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: H721 Vnitřní kanalizace 300,00

1 9987212-01 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m kpl 0,25000 1 200,00 300,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-04-1 poí.
Č.80

DĹI: 721 Vnitřní kanalizace 23 731,31
2 721140806R00 Demontáž potrubí litinového DN 200 m 19,15000 235,50 4 509,83 RTS 22/ I

d9 (m.č. - 1.31; 2.53; 3.59) (viz výkresy stávajíví stav) :
2,975'3'0,325'2
D10 (m.č. - 1.33; 2.55; 3.60) (viz výkresy sfávajiví stav) :
2,975'3+0,325'2

3 721140918R00 Oprava-propoj.dosavadního potrubi litinového DN200 kus
D9 :
ín.č. 3.23 - stávajÍvÍ střešni vpusť (viz výkres nový stav) :
1
Mezisoučet
D10 :
lň.Č. 3.24 - slávajiví střešní vpust' (viz výkres nový stav) :
1
MezisouCet

4 721170965 Oprava - propojení dosavadního polrubí PVC D 110 a 125 kus

9,57500

9,57500

2,00000 1 264,00 2 528,00 RTS 22/ 1

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000
2,00000 540,00 1 080,00 dle SOD

2018/25-2-01
C-04-1 pol.
Č.17

5 721176116

D9 :
m.č. 0.51 - m.č. 1.31 (viz výkresy nový stav) : 1
Mezisoučet
D10:
m.č. 0.51 - m.č. 1.33 (viz výkresy nový stav) : 1
Mezisoučet
Potrubi HT odpadni svislé D 125 x 3,1 min

1,00000
1,00000

1,00000
1,00000

m 19,15000 800,00 15 320,00 dle SOD
2018/25-2-01
B-04-1 pol,
Č.31

D9 (m.č, - 1.31; 2.55: 3.23) (viz výkresy nový stav) :
2,975*3+0,325*2
D10 (m.č. - 1.33; 2.57; 3.24) (viz výkresy nový stav) :
2,975'3+0,325'2
Přesun vybouraných hinot - kanalizace, H 6 - 12 m

9,57500

9,57500

6 721290822 t 0,58695 500,00 293,48 dle SOD
2018/25-2-01
C-04-1 pol.
Č.30

Celkem: 24 031,31

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka10z10


